Załącznik do Uchwały nr 278/2008
Zarządu Powiatu Grodziskiego

z dnia 12 listopada 2008 roku 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA                              

I. Z zasobu nieruchomości Powiatu Grodziskiego przeznacza się do zbycia następujące nieruchomości
	Lp
	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI
	OPIS NIERUCHOMOŚCI
	PRZEZNACZENIE 
W PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
	CEL - FORMA
ZBYCIA
	Wartość NIERUCHO-MOŚCI

	1
	Nieruchomość gruntowa położona 
w Podkowie Leśnej przy ul. Gołębiej, oznaczona jako działka nr 1/3 o pow. 690 m2  z obr. 2
Księga wieczysta 
nr WA1G/00040804/6, prowadzona przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Maz.
	Działka o kształcie prostokątnym - silnie wydłużonym, porośnięta trawą, drzewami i krzakami; niezabudowana. Przez działkę przebiega gminny kolektor ściekowy dla miasta Podkowa Leśna oraz napowietrzna linia energetyczna i telekomunikacyjna (stoją słupy).
Nabywca będzie zobowiązany ustalić na rzecz Gminy Miasto Podkowa Leśna nieodpłatne użytkowanie na gruncie ograniczając to prawo do pasa gruntu o szerokości 3 m, polegające na swobodnym dostępie do urządzenia w celu dokonywania wszelkich napraw, remontów, konserwacji i modernizacji, z obowiązkiem przywrócenia terenu do stanu pierwotnego oraz wypłaty odszkodowania za ewentualne poniesienie szkody. 

Ponadto nabywca będzie zobowiązany zapewnić dostęp właścicielom urządzeń energetycznych i telekomunikacyjnych usytuowanych na nieruchomości w celu dokonywania napraw, remontów, konserwacji i modernizacji z obowiązkiem przywrócenia terenu do stanu poprzedniego.
	Zgodnie z miejskim planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Podkowa Leśna zatwierdzonym Uchwałą nr 84/XIX/2008 Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia 26.06.2008 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta-Ogrodu Podkowa Leśna (opubl. w Dz. Urz. Wojew. Mazow. z dnia 23.10.2008 r. nr 181, poz. 6471) 
nieruchomość leży na terenie jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej na działkach ogrodowych oznaczonym na rysunku planu symbolem 9MN z zakazem sytuowania zabudowy w odległości mniejszej niż 10 m od granicy parku „Stawisko” oraz poza południową granicą dz. nr ew. 10.
Plan będzie obowiązywał od 24.11.2008 r.  
	Zbycie w drodze bez przetargowej na podstawie art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21.08.1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004r. nr 261 poz. 2603 ze zm.) 

na powiększenie sąsiedniej nieruchomości 
	Wartość 
wg wyceny 148.350,- zł netto

Cena zostanie ustalona przez Zarząd Powiatu Grodziskiego z nabywcą

	2
	Nieruchomość gruntowa położona 
w Podkowie Leśnej przy ul. Gołębiej, oznaczona jako działka nr 1/4 o pow. 389 m2 z obr. 2
Księga wieczysta 
nr WA1G/00040804/6, prowadzona przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Maz.
	Działka o kształcie prostokątnym - silnie wydłużonym, porośnięta trawą, drzewami i krzakami; niezabudowana. Przez działkę przebiega napowietrzna linia energetyczna i telekomunikacyjna (stoją słupy)

Nabywca będzie zobowiązany zapewnić dostęp właścicielom urządzeń energetycznych i telekomunikacyjnych usytuowanych na nieruchomości w celu dokonywania napraw, remontów, konserwacji i modernizacji z obowiązkiem przywrócenia terenu do stanu poprzedniego.
	Zgodnie z miejskim planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Podkowa Leśna zatwierdzonym Uchwałą nr 84/XIX/2008 Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia 26.06.2008 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta-Ogrodu Podkowa Leśna (opubl. w Dz. Urz. Wojew. Mazow. z dnia 23.10.2008 r. nr 181, poz. 6471) 

nieruchomość leży na terenie jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej na działkach ogrodowych oznaczonym na rysunku planu symbolem 8MN z zakazem sytuowania zabudowy w odległości mniejszej niż 10 m od granicy parku „Stawisko” oraz poza północną granicą dz. nr ew. 11 z obrębu 2.

Plan będzie obowiązywał od 24.11.2008 r. 
	Zbycie w drodze bez przetargowej na podstawie art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21.08.1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004r. nr 261 poz. 2603 ze zm.)
na powiększenie sąsiedniej nieruchomości
	Wartość 

wg wyceny 83.635,00 zł netto

Cena zostanie ustalona przez Zarząd Powiatu Grodziskiego z nabywcą


II. Ogłoszenie wywiesić na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatu Grodziskiego przy ulicy Kościuszki 30 i 32 na okres 21 dni.
III. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004 nr 261 poz.2603 ze zm.), winny złożyć wniosek o nabycie  nieruchomości w terminie do dnia  26 grudnia 2008 r.  
Za Zarząd Powiatu Grodziskiego
Starosta Marek Wieżbicki

Wywieszono dnia 14 listopada 2008 r., zdjęto dnia ....... grudnia 2008 r.








